Classic Mid-AM
GARDEN GOLF DE DIGNE LES BAINS - 23.09.2023

Liste des résultats

Format de compétition Nombre de tours

Simple - Compte pour I'index 2

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Tour2
1 1 SCHWOB, Mélanie ROQUEBRUNE 13,5 98 %
2 ---  BOUYER, Marie-Astrid VANADE 206 100 97
3 ---  MONTERYMARD, Fabienne VANADE 232 105 105
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Classic Mid-AM

GARDEN GOLF DE DIGNE LES BAINS - 23.09.2023

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos. Prix
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Nom / prénom
PUPIER, Martin
GODEAU, Benjamin -
DELAUNE, Hugo ~
POLLET, Remy

ROL, Peter

ARETZIS, Xavier
CHICHE, Julien
BUDILLON, Hugo
CARLIER, Pierre-Olivier
MOUTON, Julien
LACHAVE, Christophe
BARONE, Patrick
DELAUNE, Didier
MARTIN, Benjamin
PELLOUX, Lilian
BERNARDI, Boris
PHILIPPE, Sebastien
FOURNEYRON, Nicolas
KOHLER, Nicolas
CARLOTTI, Romain

TCHIKNAVORIAN, Nicolas

MARTINAZZO, Jeremy
TRINTIGNANT, Morgan
SEUX, Olivier

PEREZ, Alain

PHAM MINH, Lam

24.09.2023 18:00

Liste des résultats

Nombre de tours

2

Club d'origine
DIGNE i
BOURBON
CHATEAU L'ARC
MIONNAY
ROQUEBRUNE

AUVERGNE-RHONE-ALPES

ROQUEBRUNE
LE FREGATE PROVENCE
CABRE D'OR
BARBAROUX
ROQUEBRUNE
URIAGE
CHATEAU L'ARC
DIGNE

GAP
BARBAROUX
BIOT

RIBIERA

ST ENDREOL
VANADE

BOIS CHENU
UDSP 13

NIMES VACQUER,
VANADE
VANADE
VANADE

ffgolf®

Index Tou

09
4,2
2,5
2,8
1,1
61
1,9
2,3
55
6.2
4,0
8,5
9,4
4,2
6.8
4,9
7.9
6,2
11,7
6,0
10,7
10,9
48
17,6
13,9
11,8
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74
73
79
74
74
77
83
84
80
80
85
83
83
79
89
87
86
79
86
85
85
9%
86
92
100
95

Tour2

72
75
74
79
79
77
73
73
80
81
78
82
82
87
80
82
83
91
85
86
88
79
96
96
93
98

Total
146
148
153
153
153
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161
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169
170
171
171
173
175
182
188
193
193
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